
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale Nr LXXI/582/2023 Rady Miasta Kraśnik z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
165.485.609,39 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Miasta Kraśnik w wysokości 
170.657.055,50 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5.171.446,11 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek w kwocie  
4.500.000,00 oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 671.446,11 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 8.765.594,47 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Kraśnik 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik  w roku 
2024, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z udziałem innych środków zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Zwiększa się rezerwę celową o kwotę 64.244,47 zł do kwoty 588.444,47 zł z przeznaczeniem na 
wydatki związane z realizacją zadań oświatowych. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  22 lipca 2024 r.

Poz. 3862



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Jarosław Jamróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3862



Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2024 r. w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 434 387,00

0,00 434 387,00

80101 0,00 400 000,00

0,00 400 000,00

0,00 340 000,00 340 000,00

Szkoły podstawowe 449 700,00 849 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 388,48

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

4 5 8

0,00 400 000,00

bieżące

Oświata i wychowanie 5 494 428,16 5 928 815,16

Rodzaj zadania: Własne

553 775,48

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

bieżące

bieżące 189 090,00 189 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3862



0,00 60 000,00

80195 0,00 34 387,00

0,00 34 387,00

0,00 34 387,00

926 0,00 45 834,16

0,00 0,00

92601 0,00 45 834,16

0,00 0,00

0,00 45 834,16

razem: 0,00 480 221,16

0,00 434 387,00

900 -6 300 000,00 0,00

0,00 0,00

90095 -6 300 000,00 0,00

0,00 0,00

-6 300 000,00 0,00

razem: -6 300 000,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 300 000,00 0,00

majątkowe 16 634 468,00 10 334 468,00

Pozostała działalność 6 300 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 427 418,00 127 418,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 338 224,48 772 611,48

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 105 834,16

bieżące 139 424 056,16 139 904 277,32

Obiekty sportowe 1 325 000,00 1 370 834,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Kultura fizyczna 1 325 000,00 1 370 834,16

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 119 388,48 153 775,48

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

119 388,48 153 775,48

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 60 000,00

Pozostała działalność 119 388,48 153 775,48

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3862



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 24,32

0,00 0,00

75814 0,00 24,32

0,00 0,00

0,00 24,32

852 0,00 4 191,69

0,00 0,00

85295 0,00 4 191,69

0,00 0,00

0,00 4 191,69

razem: 0,00 4 216,01

0,00 0,00

-6 300 000,00 484 437,17

0,00 434 387,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
338 224,48 772 611,48

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 171 301 172,22 165 485 609,39

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
37 654,58 41 846,27

bieżące 15 050 558,06 15 054 774,07

Pozostała działalność 1 423 474,11 1 427 665,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 505 099,01 1 509 290,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 24,32

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 24,32

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3862



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

189 090,00 189 090,00 109 090,00 0,00 109 090,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 090,00 189 090,00 109 090,00 0,00 109 090,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 880 212,00 6 060 212,00 6 060 212,00 35 000,00 6 025 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 970 000,00 1 850 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

9 280 212,00 6 060 212,00 6 060 212,00 35 000,00 6 025 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 1 370 000,00 1 850 000,00 0,00

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2024 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3862



3 499 000,00 2 779 000,00 2 779 000,00 35 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

3 899 000,00 2 779 000,00 2 779 000,00 35 000,00 2 744 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 1 120 000,00 0,00 0,00

2 612 000,00 2 612 000,00 2 612 000,00 3 075,00 2 608 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

2 792 000,00 2 762 000,00 2 762 000,00 3 075,00 2 758 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 041 000,00 1 041 000,00 1 041 000,00 3 075,00 1 037 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 071 000,00 1 041 000,00 1 041 000,00 3 075,00 1 037 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 571 000,00 1 571 000,00 1 571 000,00 0,00 1 571 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 000,00 1 721 000,00 1 721 000,00 0,00 1 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 30 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 30 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 092 872,32 16 092 872,32 15 542 372,32 12 228 200,00 3 314 172,32 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 840,00 -19 840,00 -19 840,00 0,00 -19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 640,00 130 800,00 130 800,00 0,00 130 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00

16 223 672,32 16 203 832,32 15 653 332,32 12 228 200,00 3 425 132,32 0,00 550 500,00 0,00 0,00 0,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00

569 000,00 569 000,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

577 800,00 577 800,00 52 300,00 0,00 52 300,00 0,00 525 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 526 500,00 13 526 500,00 13 501 500,00 11 644 000,00 1 857 500,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 840,00 -19 840,00 -19 840,00 0,00 -19 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 578 660,00 13 578 660,00 13 553 660,00 11 644 000,00 1 909 660,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 172,32 1 140 172,32 1 140 172,32 0,00 1 140 172,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 840,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00

1 210 012,32 1 190 172,32 1 190 172,32 0,00 1 190 172,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 840,00 19 840,00 0,00 0,00

1 887 500,00 1 657 500,00 1 632 500,00 952 200,00 680 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 890 500,00 1 660 500,00 1 635 500,00 952 200,00 683 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 185 500,00 1 185 500,00 1 175 500,00 952 200,00 223 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 500,00 1 188 500,00 1 178 500,00 952 200,00 226 300,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 424 200,00 2 424 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3862



24 200,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 200,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 907 879,48 66 637 879,48 60 983 436,00 51 089 494,00 9 893 942,00 5 255 905,00 279 150,00 119 388,48 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-716 037,00 -716 037,00 -716 037,00 -561 585,00 -154 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 707 918,47 1 707 918,47 1 123 531,47 551 050,00 572 481,47 150 000,00 0,00 434 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 899 760,95 67 629 760,95 61 390 930,47 51 078 959,00 10 311 971,47 5 405 905,00 279 150,00 553 775,48 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

35 031 189,00 35 031 189,00 33 804 013,00 28 928 720,00 4 875 293,00 1 124 276,00 102 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-645 548,00 -645 548,00 -645 548,00 -495 548,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 000,00 793 000,00 393 000,00 0,00 393 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 178 641,00 35 178 641,00 33 551 465,00 28 433 172,00 5 118 293,00 1 124 276,00 102 900,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 303 440,00 16 303 440,00 13 588 001,00 12 173 864,00 1 414 137,00 2 695 839,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66 037,00 -66 037,00 -66 037,00 -66 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 650,00 55 650,00 55 650,00 0,00 55 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 293 053,00 16 293 053,00 13 577 614,00 12 107 827,00 1 469 787,00 2 695 839,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 500,00 2 792 500,00 2 788 500,00 2 484 000,00 304 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 797 500,00 2 797 500,00 2 793 500,00 2 484 000,00 309 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 331 410,00 2 331 410,00 2 325 910,00 1 007 300,00 1 318 610,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 381 010,00 2 381 010,00 2 375 510,00 1 007 300,00 1 368 210,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 141,00 1 603 141,00 1 461 304,00 1 342 183,00 119 121,00 139 687,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 037,00 206 037,00 56 037,00 51 050,00 4 987,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 809 178,00 1 809 178,00 1 517 341,00 1 393 233,00 124 108,00 289 687,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 503 434,00 3 503 434,00 3 404 013,00 3 024 512,00 379 501,00 99 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 452,00 -4 452,00 -4 452,00 0,00 -4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 998 982,00 3 998 982,00 3 899 561,00 3 524 512,00 375 049,00 99 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 607 978,48 1 337 978,48 1 073 590,00 276 390,00 797 200,00 0,00 145 000,00 119 388,48 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 631,47 98 631,47 64 244,47 0,00 64 244,47 0,00 0,00 34 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706 609,95 1 436 609,95 1 137 834,47 276 390,00 861 444,47 0,00 145 000,00 153 775,48 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

948 142,00 948 142,00 661 360,00 527 760,00 133 600,00 148 680,00 138 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 000,00 84 000,00 84 000,00 8 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 032 142,00 1 032 142,00 745 360,00 535 760,00 209 600,00 148 680,00 138 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 040,00 236 040,00 87 360,00 85 860,00 1 500,00 148 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 8 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 040,00 246 040,00 97 360,00 93 860,00 3 500,00 148 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 000,00 575 000,00 574 000,00 441 900,00 132 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 000,00 649 000,00 648 000,00 441 900,00 206 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3862



2 716 210,00 2 716 210,00 1 774 210,00 184 210,00 1 590 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 816 210,00 2 816 210,00 1 874 210,00 184 210,00 1 690 000,00 942 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 1 120 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 1 220 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 035 825,62 15 873 407,62 15 601 687,62 105 500,00 15 496 187,62 15 000,00 0,00 256 720,00 0,00 0,00 7 162 418,00 7 162 418,00 0,00 0,00

-6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400 000,00 -6 400 000,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 085 825,62 16 323 407,62 16 051 687,62 105 500,00 15 946 187,62 15 000,00 0,00 256 720,00 0,00 0,00 762 418,00 762 418,00 0,00 0,00

661 000,00 661 000,00 661 000,00 0,00 661 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 000,00 691 000,00 691 000,00 0,00 691 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 586 777,00 1 586 777,00 1 571 777,00 0,00 1 571 777,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 886 777,00 1 886 777,00 1 871 777,00 0,00 1 871 777,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 968 010,62 1 968 010,62 1 968 010,62 0,00 1 968 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 088 010,62 2 088 010,62 2 088 010,62 0,00 2 088 010,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 031 520,00 1 996 520,00 1 739 800,00 53 400,00 1 686 400,00 0,00 0,00 256 720,00 0,00 0,00 7 035 000,00 7 035 000,00 0,00 0,00

-6 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 400 000,00 -6 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 631 520,00 1 996 520,00 1 739 800,00 53 400,00 1 686 400,00 0,00 0,00 256 720,00 0,00 0,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00

6 101 000,00 5 050 000,00 0,00 0,00 0,00 5 040 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 109 000,00 5 058 000,00 0,00 0,00 0,00 5 048 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00 0,00 0,00

1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 000,00 1 948 000,00 0,00 0,00 0,00 1 948 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 560 235,00 7 385 235,00 6 547 910,00 3 521 625,00 3 026 285,00 720 000,00 117 325,00 0,00 0,00 0,00 6 175 000,00 6 175 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 334,16 127 334,16 127 334,16 31 409,16 95 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

13 747 569,16 7 512 569,16 6 675 244,16 3 553 034,16 3 122 210,00 720 000,00 117 325,00 0,00 0,00 0,00 6 235 000,00 6 235 000,00 0,00 0,00

12 430 235,00 6 315 235,00 6 272 910,00 3 511 625,00 2 761 285,00 0,00 42 325,00 0,00 0,00 0,00 6 115 000,00 6 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 334,16 97 334,16 97 334,16 31 409,16 65 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

12 587 569,16 6 412 569,16 6 370 244,16 3 543 034,16 2 827 210,00 0,00 42 325,00 0,00 0,00 0,00 6 175 000,00 6 175 000,00 0,00 0,00

410 000,00 350 000,00 275 000,00 10 000,00 265 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 000,00 380 000,00 305 000,00 10 000,00 295 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

159 299 375,80 141 290 957,80 121 227 907,32 73 490 221,11 47 737 686,21 12 640 585,00 4 622 157,00 376 108,48 24 200,00 2 400 000,00 18 008 418,00 16 158 418,00 1 850 000,00 0,00

-7 190 077,00 -790 077,00 -765 877,00 -591 585,00 -174 292,00 0,00 0,00 0,00 -24 200,00 0,00 -6 400 000,00 -6 400 000,00 0,00 0,00

3 300 892,63 2 791 052,63 2 198 665,63 590 459,16 1 608 206,47 158 000,00 0,00 434 387,00 0,00 0,00 509 840,00 509 840,00 0,00 0,00

155 410 191,43 143 291 933,43 122 660 695,95 73 489 095,27 49 171 600,68 12 798 585,00 4 622 157,00 810 495,48 0,00 2 400 000,00 12 118 258,00 10 268 258,00 1 850 000,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3862



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

591 368,08 591 368,08 591 368,08 554 749,42 36 618,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,32 24,32 24,32 24,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 392,40 591 392,40 591 392,40 554 773,74 36 618,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 059,75 591 059,75 591 059,75 554 441,09 36 618,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,32 24,32 24,32 24,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 084,07 591 084,07 591 084,07 554 465,41 36 618,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505 099,01 1 505 099,01 114 366,15 105 003,83 9 362,32 0,00 1 390 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191,69 4 191,69 82,19 0,00 82,19 0,00 4 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 509 290,70 1 509 290,70 114 448,34 105 003,83 9 444,51 0,00 1 394 842,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 474,11 1 423 474,11 36 366,15 27 003,83 9 362,32 0,00 1 387 107,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191,69 4 191,69 82,19 0,00 82,19 0,00 4 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 427 665,80 1 427 665,80 36 448,34 27 003,83 9 444,51 0,00 1 391 217,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 050 558,06 15 050 558,06 1 294 732,20 1 108 405,25 186 326,95 0,00 13 755 825,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 216,01 4 216,01 106,51 24,32 82,19 0,00 4 109,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 054 774,07 15 054 774,07 1 294 838,71 1 108 429,57 186 409,14 0,00 13 759 935,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3862



Załącznik nr 3

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA ROK 2024

Plan Zmiana Po zmianie

Przychody § 950

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 335 000,00 1 930 594,47 4 265 594,47

Przychody § 952

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00

RAZEM PRZYCHODY 6 835 000,00 1 930 594,47 8 765 594,47

Rozchody § 992 Plan Zmiana Po zmianie

1 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3 594 148,36 3 594 148,36

RAZEM ROZCHODY 3 594 148,36 0,00 3 594 148,36

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3862



Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK  W 2024 ROKU 

Dział Rozdział

1 2 4 5 6 7 8 9 10

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych P 5 120 000,00 540 000,00 5 660 000,00

Z 0,00 8 000,00 8 000,00

PZ 5 120 000,00 548 000,00 5 668 000,00

1 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 921 92113 3 100 000,00 90 000,00 3 190 000,00

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 P 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00

Z 8 000,00 8 000,00

PZ 2 020 000,00 8 000,00 2 028 000,00

3 Komenda Powiatowa Policji 754 75405 200 000,00 200 000,00

4 Starostwo Powiatowe w Kraśniku 600 60014 250 000,00 250 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych P 5 404 585,00 2 753 418,00 8 158 003,00

Z 150 000,00 0,00 150 000,00

PZ 5 554 585,00 2 753 418,00 8 308 003,00

1
Dotacje przeznaczone na realizacje zdań z zakresu polityki 

społecznej
853 85395 125 000,00 125 000,00

2
Dotacje na dofinansowanie zadań z zakresu utrzymania 

zieleni
900 90004 15 000,00 15 000,00

3 Dotacja przeznaczona na renowacje zabytków 921 92120 400 000,00 400 000,00

4
Dotacje przeznaczone na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 720 000,00 720 000,00

5
Dotacje przeznaczone na dofinansowanie działalności 

placówek wsparcia dziennego
855 85510 200 000,00 200 000,00

6 Dotacje dla  niepublicznych żłobków 855 85516 742 000,00 742 000,00

7 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 148 680,00 148 680,00

8 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80101 1 124 276,00 1 124 276,00

9 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80150 99 421,00 99 421,00

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3862



10 Dotacja dla Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80103 81 905,00 81 905,00

11 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2 695 839,00 2 695 839,00

12 Dotacja dla przedszkola specjalnego 801 80105 1 114 777,00 1 114 777,00

13 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 P 139 687,00 139 687,00

Z 150 000,00 150 000,00

PZ 289 687,00 289 687,00

14
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85153 74 000,00 74 000,00

15
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85154 320 000,00 320 000,00

16

Dotacje dla osób fizycznych na wydatki związane z wymianą 

źródła ciepła na ekologiczne i termomodernizacją lokali  w 

ramach programu "Ciepłe Mieszkanie"

900 90005 127 418,00 127 418,00

17 Dotacja dla MOSP - A teraz czas na bezpieczną straż! - BO 754 75412 30 000,00 30 000,00

Razem dotacje na 2024 r 10 674 585,00 3 301 418,00 13 976 003,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3862



Załącznik Nr 5

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2024 R.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

600 2 570 000,00 400 000,00 2 970 000,00

60004 1 850 000,00 0,00 1 850 000,00

1 Środki na podniesienie kapitału zakładowego MPK Sp. z o.o. 1 850 000,00 1 850 000,00

60016 720 000,00 400 000,00 1 120 000,00

2 Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Mieście Kraśnik 150 000,00 150 000,00

3 Renowacja nawierzchni drogi ul. Plac Wolności w Kraśniku 100 000,00 100 000,00

4 Budowa drogi gminnej ul. Modrzewiowej w Kraśniku - dokumentacja 400 000,00 400 000,00

5
Rowerowe roztocze. Drogi pieszo-rowerowe w obszarach miejskich - 

dokumentacja
70 000,00 70 000,00

6 Modernizacja Osiedla Kolejowegow Kraśniku 0,00 400 000,00 400 000,00

700 0,00 30 000,00 30 000,00

70005 0,00 30 000,00 30 000,00

Zakup gruntów 30 000,00 30 000,00

750 0,00 19 840,00 19 840,00

75095 0,00 19 840,00 19 840,00

1
Budowa monitoringu bezpieczeństwa parkingu przy Urzędzie Miasta 

Kraśnik
0,00 19 840,00 19 840,00

754 0,00 0,00 0,00

75412 0,00 0,00 0,00

1 A teraz czas na Bezpieczną Straż! - BO 0,00 0,00

801 270 000,00 0,00 270 000,00

80195 270 000,00 0,00 270 000,00

1 Wizytówka szkoły SP 5 - Mur(al)owy Sienkiewicz - BO 60 000,00 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3862



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

Modernizacja ogrodzenia przy ZPO Nr 1 150 000,00 150 000,00

Pracownia muzyki i muzykoterapii w Szkole Podstawowej nr 2 - BO 60 000,00 60 000,00

851 300 000,00 0,00 300 000,00

85154 300 000,00 0,00 300 000,00

1
Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc rekreacji do 

prowadzenia zajęć sportowo-zabawowych dla dzieci i młodzieży
300 000,00 300 000,00

900 7 035 000,00 -6 400 000,00 635 000,00

90095 7 035 000,00 -6 400 000,00 635 000,00

1
Opracowanie dokumentacji do ZIT w ramach Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Kraśnika i Gminnego Programu Rewitalizacji
200 000,00 300 000,00 500 000,00

2
Zakup stacji napraw rowerów wraz z dostawą, montażem i 

przygotowaniem podłoża
15 000,00 15 000,00

3 Modernizacja Osiedla Kolejowegow Kraśniku 6 700 000,00 -6 700 000,00 0,00

4 Budowa bramy głównej Koszar Ułańskich 120 000,00 120 000,00

921 561 000,00 0,00 561 000,00

92120 561 000,00 0,00 561 000,00

1
Konserwacja i restauracja dzwonnicy w zespole dawnego klasztoru OO. 

Kanoników regularnych w parafii pw. Wniebowzięcia NMP w Kraśniku
561 000,00 561 000,00

926 6 175 000,00 60 000,00 6 235 000,00

92601 6 115 000,00 60 000,00 6 175 000,00

1
Modernizacja kortów tenisowych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kraśniku
4 865 000,00 60 000,00 4 925 000,00

2
Budowa i modernizacja infrastruktury  Miejskiego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Kraśniku
1 050 000,00 1 050 000,00

3 Modernizacja obiektów sportowych 200 000,00 200 000,00

92695 60 000,00 0,00 60 000,00

1 Boisko mobilne dla aktywności mieszkańców osiedla "Domków" - BO 60 000,00 60 000,00

OGÓŁEM 16 911 000,00 -5 890 160,00 11 020 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3862



Załącznik nr 6

Wydatki w tym

ogółem
środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

1
Opracowanie planu zrównoważonej mobilności 

miejskiej dla MOF Kraśnik
900 90095 2024 256 720,00 38 508,00 218 212,00

2 Smart-Class - Skuteczna edukacja 801 80101 2024 P 0,00 0,00 0,00

Z 400 000,00 60 000,00 340 000,00

PZ 400 000,00 60 000,00 340 000,00

2025 702 000,00 105 300,00 596 700,00

2026 380 000,00 57 000,00 323 000,00

3
Program "ERASMUS+" w PM Nr 2 - Dobry Start 

Szkolny
801 80195 2024 P 73 260,00 0,00 73 260,00

Z 387,00 0,00 387,00

PZ 73 647,00 0,00 73 647,00

2025 18 800,00 0,00 18 800,00

4 Program "ERASMUS+" w SP Nr 3 801 80195 2024 P 46 128,48 0,00 46 128,48

Z 34 000,00 0,00 34 000,00

PZ 80 128,48 0,00 80 128,48

OGÓŁEM 2024 P 376 108,48 38 508,00 337 600,48

Z 434 387,00 60 000,00 374 387,00

PZ 810 495,48 98 508,00 711 987,48

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 

EUROPEJSKIEJ ORAZ Z UDZIAŁEM INNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

L.p. Nazwa zadania Dział Rozdział Rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3862


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY MIASTA KRAŚNIK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-22T10:47:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




